SIMEC INTERNATIONAL S.A. DE C. V. ACAl2CA
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/08/08 8:59:51
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S5.A. DE
PEDIDO: 001425 CONTRATO0:4711 REMISICN: 006363-1
PRODUCTO: SOLERA 2-1/2X3/8" £3.5X9.52MGRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  RODRIGUEZ
PESO TEORICO(KG/MT): 4.771 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

470726 .0120  .0250 .0180  .2200 .3500 .0170 .1600 .1000 .,0800 6000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) f2m
470726 52,100 74,270 26
ATADOS DE LA COLADA \

COLADA

470726  SIH00192 SIHO0195 SIHO0196 SIHO00197 SIH00198




